Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 123,800.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 112,630.00

Total 236,430.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1757513138603pm2FT

El monto de : **Doscientos treinta y seis  mil cuatrocientos treinta con 00/100 (236,430.00)